БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
16 декабря 2020 г.

КАРАР
№ 35

О внесении изменений в Порядок формирования расходов на оплату труда
выборных должностных лиц органов местного самоуправления и

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателя
Контрольно-счетной палаты и муниципальных служащих Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения социальных гарантий, упорядочения и
совершенствования оплаты труда, выборных должностных лиц органов местного
самоуправления и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
председателя Контрольно-счетной палаты и муниципальных служащих
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, на основании
Устава Балтасинского муниципального района, Балтасинский районный Совет
Республики Татарстан решил:

1. В Порядок формирования расходов на оплату труда выборных
должностных лиц органов местного самоуправления и осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, председателя Контрольно-счетной палаты и
муниципальных служащих Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан утвержденного решением Балтасинского районного Совета
Республики Татарстан от 28.04.2018 №127 «Об установлении денежных
вознаграждений выборным должностным лицам органов местного
самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателю
Контрольно-счетной палаты, размеров должностных окладов муниципальных
служащих Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» (с
изменениями от 01.11.2018 № 152, от 09.10.2020 №11) внести следующие
изменения:

1.1.В пункте 3 Порядка словосочетание «не может превышать 0,9»
заменить словосочетанием «устанавливается в размере 0,9 ежемесячной
денежной выплаты, не превышающей».

1.2.В пункте 4 Порядка словосочетание «не может превышать 0,55»
заменить словосочетанием «устанавливается в размере 0,55 ежемесячной
денежной выплаты, не превышающей».

1.3.В пункте 5 Порядка словосочетание «не может превышать 0,55»
заменить словосочетание «устанавливается в размере 0,55 ежемесячной
денежной выплаты, не превышающей».

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru

1.4. В п у н к т е  7 Порядка словосочетание «не может превышать 0,6»
заменить словосочетанием «устанавливается в размере 0,6 ежемесячного
денежного содержания, не превышающего».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан в информационно­
коммуникационной сети Интернет по адресу: baltasi.tatarstan.ru и официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу:
pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Финансово­
бюджетную палату Балтасинского муниципального района.

Глава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин